Indicação  Nº 1774/2017.
Solicita fiscalização na Praça Washington Luís.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes usuários da Praça Washington Luís, quanto à fonte existente na praça onde existe agua parada podendo ocasionar larvas e mosquitos transmissores de doença;
Considerando também reclamação, quanto ao painel de distribuição e comando de energia que se encontra exposto, oferecendo risco a população, principalmente as crianças;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar fiscalização e providencias quanto a fonte existente, que se encontra com água parada, e o painel de distribuição de energia que se encontra exposto oferecendo riscos.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 19 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB